

DAGENS BESLUT. MORGONDAGENS RESULTAT.

När man försöker navigera i en värld av digitala verktyg förblindas man lätt av hypade titlar och dyra investeringar. Förväntningarna är stora men nödvändiga anpassningar för att lyckas med transformationen glöms ofta bort. Vad är era kunder egentligen mottagliga för?

Digitalisering hjälper alla olika typer av verksamheter att på ett effektivare sätt nå sina uppsatta mål. Det kan handla om allt från förbättrade interna processer, marknadsföring i nya kanaler till identifiering av behov inom produktutveckling.

Ingen kan er verksamhet bättre än er. För oss på GLØD är det av högsta prioritet att era insikter tillsammans med er kunskap och erfarenhet lägger grunden för vår vägledning i digitaliseringsprocessen.

Med beprövade tillvägagångssätt agerar GLØD som den externa processledaren och vägleder redan från ett tidigt skede, identifierar möjligheterna samt säkerställer implementeringen av digitala verktyg.



VARJE UPPDRAG ÄR UNIKT, TILLVÄGÅNGSSÄTTET FÖRBLIR DETSAMMA.

1

Utförande av nulägesanalys, identifiering av utvecklingsområden och förankring i befintlig strategi.

Vi börjar med att utföra en grundläggande kartläggning av er nuvarande situation. Därefter analyseras er nivå av digital mognad för att skapa en tydligare bild över var potentialen för digital utveckling är allra störst. Avslutningsvis sammanställs identifierade utvecklingsområden i prioritetsordning med tydlig förankring i verksamhetens övergripande strategiska mål.

2

Stöttning för säkerställande av internt ägandeskap av den digitala strategin.

När kartläggningen är slutförd vägleder vi implementering av identifierade initiativ. Oavsett utfall av just er rekommendation så hjälper vi er att ta nästa steg i processen. Vi säkerställer att interna resurser får den stöttning de behöver för att hantera omställningen. Även eventuella behov som skulle kräva involvering av externa parter koordineras av oss på GLØD.

3

Utvärdering av uppnådda mål och säkerställande av kontinuitet.

Efter implementering av de rekommenderade projekten enligt föreslagen prioritetsordning kommer er verksamhet snabbt kunna se resultat av förändringsarbetet. När målen i den digitala strategin väl har uppnåtts bör en djupgående utvärdering genomföras. Detta för att utvärdera och lära av insamlade data insikter.





OM GLØD TRANSFORMATION.

GLØD är ett nytänkande konsultbolag som sätter den enskilda rådgivningen i fokus och har förståelse för att varje uppdrag är unikt. Vi vill på ett enkelt och tydligt sätt ge er rätt digitala verktyg för att hitta nya vägar till att, på ett effektivare sätt, nå uppsatta mål. Vi på GLØD har gedigen erfarenhet av att vägleda verksamheter av olika typer som befinner sig i olika faser av digitaliseringsprocessen.



info@glodtransformation.se
www.glodtransformation.se
GLØD TRANSFORMATION AB
559416-9269